2022 年９月１日

お取引先各位

東京都世田谷区用賀 2-12-14

株式会社ウイジン

代表取締役 森 康平

製品価格改定のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび弊社で販売しております商品の一部につきまして誠に不本意ではござい

ますが、下記の通り価格改定を実施することになりましたのでご案内いたします。

既にご高承の通り、円安、材料供給の不安定さによる価格の高騰、更には物流コストなど

の諸費用も大幅に上昇しております。

弊社ではこれまで経費削減、生産体制の効率化など様々な自助努力を重ねてまいりました

が、ここに至り現行価格での安定的な生産と供給が困難な状況となっております。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけすることになり大変心苦しいかぎりではございますが、

なにとぞご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場

に立ったサービス提供などに努め、なお一層お客様のために努力して行く所存でございま

す。

今後とも引続きご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 価格改定日

2022 年 10 月 1 日の弊社受付分のご発注より

２． 対象製品

データーロガー 計測機器 他

３． お問い合わせ

価格改定についてのお問い合わせは、弊社までご連絡をお願い申し上げます。

以上